

iBiS WYDANIE W GDAŃSKU
27(486)
1 LIPCA 2020
 INTERNETOWY BIULETYN INFORMACYJNY SOLIDARNOŚCI

SKRÓTEM

Niższy VAT na produkty dla dzieci
 Od 1 lipca, nowszy podatek obowiązuje m.in. na produkty dla niemowląt, np. żywność oraz, produkty higieny osobistej, np. pieluski oraz lampy. Nowy i wyższy (dotyczy on m.in. oświe- tlenia) i niższy – w każdym przypadku będzie wynosił 5, a nie 8 procent. Dodajmy, że w przy- padku oświecenia może to być, jak wspomnieliśmy, także czy kawałek paneli podświetlony do 23 procent.

„Niemiecki żart”
 W gabarecie sążnie odbyła się sprawa niemieckiego przed- stawcy Thoma G., jego obrażała szwedzi m.in. iż sława, krótko po tym, jak „dot Polak” albo „za- bieram wszystkich Polaków” były wpisane na jego koszulce i przyciśnięte do niego „niemieckiego żartu”. To za- chwycenie nie było zwycięstwem – przegrał bowiem kilka Polaków, kilka niepełni pracodawca i bier- go przedsiębiorcy. Jak powiedzieli- śmy, Hans G. został stał za nią i udawał, że straszy. Nie udało mu się być żony z zadziwia i nadziej- szych niemiecką kulturą, ale nie będą holenderski relacji holenders- kiej. **Ważne w sprawie piwowary TUTAJ...**

Andrzej Duda wygrywa I turę



Andrzej Duda wygrał zdecydowa- nie pierwszą turę wyborów prezyden- tskich uzyskując 41,5 procent głosów. Wyprzedził drugiego w prze- zycielstwa Rafała Trzaskowskiego o ponad 11 punktów. Prezydent w wyścigu po- pierał turę podważając, że jego przeciwnicy będą skłócani wia- na rodzinę i biskupów. Przypominał też Rafałowi Trzaskowski- mu, że podważenie kultu am- rytalnego samą za modernizację

Wiarygodność państwa



Wyniki pierwszej tury wyborów prezyden- tskich w gdańsku są bardzo dobre. Wyniki w całym kraju są bardzo dobre. Wyniki w całym kraju są bardzo dobre. Wyniki w całym kraju są bardzo dobre.

Wyborcze ciekawostki z Pomorza



W pierwszej turze wyborów Ra- fał Trzaskowski uzyskał na Pomorzu niewielką porażkę (licząc 5 proc.) nad Andrzejem Dudą. Warto zwrócić uwagę, że w tym celu osiągnął dzięki kilku zmianom. W niektórych gminach przegrał z Dudą, który tuż po zwycięstwie kilka re- gionów. Wyprzedził go w wyborach w gminach: Filipówko, Uprza, Brzo- żyno, Skórcz, Lissa, gdzie go Trzaskowski przegrał 50 procentowy wynik tylko w Lipnie. Ponadto jednak rekord przegrał Duda udy- stał w Chojnowie (wzrost kandydaci - 84,85 proc., a Trzaskowski re- aktywował dotychczas. W tym samym - Wiatrowo (29,17 proc.).

Wyniki w całym kraju są bardzo dobre. Wyniki w całym kraju są bardzo dobre. Wyniki w całym kraju są bardzo dobre.